
 
 

 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
 
Številka: 014-0003/2017 AD/12.1 
Datum: 22. 3. 2017  

 
 
 

13. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 29. 3. 2017 
 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 12.1 TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE ZREČE  
V NADZORNI SVET DRUŽBE LTO ROGLA-ZREČE, GIZ 

PREDLAGATELJA: Župan 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

PRAVNA 
PODLAGA: 

Družbena pogodba LTO Rogla – Zreče GIZ 
24. člen Statuta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Sandra Godec Mavhar 

POROČEVALKA: Sandra Godec Mavhar 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga, da Občinski svet Občine Zreče v Nadzorni svet 
družbe LTO Rogla – Zreče, GIZ imenuje g. Kejžar Slavka, kot 
izhaja iz predloga sklepa. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www./


2 

 

I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na podlagi 24. člena Statuta 
Občine Zreče, Občinskemu svetu predlaga kandidate za delovna telesa občinskega 
sveta in druge organe, ki jih imenuje občinski svet. 
 
Občinski svet Občine Zreče je na svoji seji dne, 21.9.2011 potrdil Slavka Kejžarja kot 
predstavnika Občine Zreče v nadzorni svet LTO Rogla-Zreče, GIZ.  
 
Dosedanjemu članu NS združenja LTO Rogla - Zreče, GIZ, ki je predstavnik Občine 
Zreče, je 21. septembra 2016 potekel mandat. 
 
V Pogodbi o ustanovitvi Gospodarskega interesnega združenja (v nadaljevanju: 
Pogodba) z dne, 3.10.2012 je v 28.členu določeno, da ima Združenje pet članski NS, 
ki ga sestavljajo: 
- en član je predstavnik Občine Zreče, ki ga imenuje Občinski svet Občine Zreče, 

Zreče; 
- en član, je imenovan s strani Unior Kovaška industrija d.d.; 
- en član, je imenovan s strani skupščine na predlog turističnih društev z območja 

občine ter 
- dva člana, imenovana s strani skupščine na predlog članov – ustanoviteljev, ki 

opravljajo gostinsko dejavnost. 
V nadaljevanju Pogodba določa, da so člani NS imenovani za obdobje petih let z 
možnostjo neomejenega ponovnega imenovanja. Člani NS izmed sebe izvolijo 
predsednika in njegovega namestnika. Pogoj za izvolitev je soglasje župana.  
 
Na podlagi 55. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče predlaga kandidate 
oziroma daje predloge in pobude v zvezi s kadrovskimi vprašanji, ki so v pristojnosti 
občinskega sveta, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Ker je dosedanjemu predstavniku Občine Zreče, kot članu NS potekel mandat, ga je 
potrebno ponovno imenovati. 
 
Župan Občine Zreče tako Komisiji za mandatna vprašanja volitve in imenovanja, 
podaja predlog, da le-ta obravnava predlog za novega člana v NS LTO Rogla – 
Zreče, GIZ in ga posreduje Občinskemu svetu Občine Zreče v ponovno potrditev. 
Kot član Občine Zreče za Nadzorni svet LTO Rogla – Zreče, GIZ se ponovno 
predlaga: 
- Slavko Kejžar, rojen…………, stanujoč Tovarniška ulica 14, 3214 Zreče. 
 
Kandidat za člana nadzornega sveta izpolnjuje pogoje za člana nadzornega sveta ter 
soglaša z imenovanjem.  
 

 
 
 
 
 
 

 



3 

 

II. PREDLOG SKLEPA 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
Številka:014-0003/2017-3 
Datum:       
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št. 1/16), v 
povezavi z 28. členom družbene pogodbe družbe LTO Rogla – Zreče, GIZ , je Občinski 
svet Občine Zreče na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, na seji dne       sprejel naslednji 

 
 S K L E P  

 
I. 

 
Občinski svet Občine Zreče v Nadzorni svet družbe LTO Rogla – Zreče, GIZ imenuje: 
 
Slavka Kejžarja, stanujoč Tovarniška ulica 14, 3214 Zreče. 
 

II. 
 

Mandat člana nadzornega sveta traja pet let z možnostjo neomejenega ponovnega 
imenovanja. 
 

III. 
 

Sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Zreče. 
 
Številka: 014-0003/2017-…. 
Datum:       

 
OBČINA ZREČE 

mag. Boris PODVRŠNIK, 
ŽUPAN 

 
 
Poslati: 
1. LTO ROGLA – ZREČE, GIZ, 
    Cesta na Roglo 11 j, 3214 Zreče, 
2. Slavko Kejžar, Tovarniška ul. 14, Zreče, 
3. Sklepi OS, 
4. Zbirka dokumentarnega gradiva 

http://www./

